第一章 竞争性磋商公告

项目概况

广西贵港市港北区 2026 年和美乡村建设项目-初步设计采购项目的潜在供应商应在

广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2026

年 2 月 26 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-C3-020105-YCGC

项目名称：广西贵港市港北区 2026 年和美乡村建设项目-初步设计

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币玖拾陆万元整（￥960000.00）

最高限价：人民币玖拾陆万元整（￥960000.00）

采购需求：(1)村庄基础设施部分:新建污水处理站及配套设施 27 套，铺设污水管

19950 米(其中管径 0.3 米污水管 17950 米、管径 0.4 米污水管 2000 米)，建设垃圾收集

池 51 个，配套垃圾桶 16 个，新建村内道路 19130 米(其中 3.5 米宽道路 5930 米、4米宽

道路 2500 米、4.5 米宽道路 10700 米)，新建排水渠 11900 米(其中 0.4 米宽 0.4 米高排

水渠 7100 米、0.6 米宽 0.6 米高排水渠 4800 米)、布置太阳能路灯 972 盏。(2)乡村产业

[...]

甲级资质。项目负责人的资格要求：具有注册公用设备工程师（给排水）执业

资格。

3 4 磋商费用 不论磋商结果如何，供应商均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

4 10 澄清或者修改

提交首次响应文件截止之日前，采购代理机构可以对已发出的磋商文件进行必

要澄清或者修改，澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购代理机

构应当在提交首次响应文件递交截止时间 5 日前在本项目竞争性磋商公告发

布的同一媒体上发布更正公告，不足 5日的，应当顺延首次响应文件递交截止

时间。

5 13.1 采购预算 金额（人民币）：玖拾陆万元整（￥960000.00 元）。

6 13.2 磋商报价 供应商须就项目需求和说明中的服务内容作完整唯一报价。

7 14.1 响应文件有效期 响应文件递交截止之日起 60天，有效期不足的响应文件将被拒绝。

8 15.1 响应文件份数
电子版一份。电子响应文件由各磋商人在响应文件提交截止时间前自行在广西

政府采购云平台交易系统上传。

9 16.1
响应文件递交

截止时间、地点

时 间：2026 年 2 月 26 日 9 时 00 分

地 点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

[...]

1．采购代理机构应当自磋商结束之日起 2个工作日内将评审报告送交采购人，

采购人收到代理机构提交的评审报告后，5个工作日内确定成交供应商。对成

交结果无异议的项目在成交通知书发出之日起 20 日内和成交供应商签订政府

采购合同，倡导各采购人尽量压缩合同签订时间。

2．在发布成交公告的同时，采购代理机构向成交供应商发出成交通知书。

14 27 代理服务费

本项目代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知》发改价格〔2015〕299 号规定收取，金额为：人民币壹万肆仟元整

（¥14000.00 元），由成交人支付，并转入以下账户：

开户名称：广西易创工程管理有限公司

开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司贵港市荷城路支行

银行账号：945003010055578904

15 履约保证金 无

16 联合体

本项目接受联合体投标。

1、本项目组成联合体的单位不超过两家。

2、两个单位可以组成联合体，以一个竞标人的身份共同参加投标。联合体投

标的，须提供《联合体协议书》。

3、以联合体形式参加投标的，联合体各方均必须具备《中华人民共和国政府

采购法》第二十二条第一款规定的基本条件（涉及行政许可范围的内容，联合